Honorarios Curador Ad-litem $               0 

Póliza Judicial $               0 

Honorarios Secuestre $               0 

Honorarios Perito $               0 

Publicaciones Emplazados $               0 

Otras costas $               0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS $           850.000 
SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS. 

CRISTIAN FELIPE PENAGOS PACHECO 
Secretario